Республика Тыва	    Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                          Кызыл кожуунун
администрация                                                                  Черби суму
сумона Черби                                                                      чагыргазы
__________________________________________________________________
Республика Тыва  Кызылский кожуун сельское поселение сумон Черби ул. Сельская 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя сельского поселения
сумон Чербинский

от  13 мая  2015г.                               № 31	                            с. Черби

О присвоении адреса

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-Ф3, Федеральным законом от 25.10.2001 № 1Э7-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку  присвоить адрес: Республика Тыва, Кызылский кожуун, с Черби ул. Сельская, дом 59 «а».
2. Постановление вступает в силу со  дня  подписания.

Председатель
 сельского поселения с. Чербинский:                                Монгуш И.Ч.

image1.png